

# KULTURALNIK - W wiosennej tonacji

Napisano dnia: 2024-04-09 22:03:06



**ZIEMIA KŁODZKA** (inf. wł.). Przez kilka minionych dni Kłodzko pozostawało stolicą gitary. To za sprawą festiwalu, w którym ten instrument odgrywa główną rolę już od 25 lat. Były rytmy gorące i stonowane, pobudzające zmysły, ale też je uspokajające. W najbliższych tygodniach w subregionie kłodzkim też nie zabraknie rytmicznych propozycji.

## BYSTRZYCA KŁODZKA

W środę, 10 bm. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury o godz. 12:00 "Festiwalowe czytanie bajek dzieciom" w ramach 13. Festiwalu Aktorstwa Filmowego. A o o godz. 18:00, też w MGOK-u, spotkanie z artystą Piotrem Gąsowskim przebiegnie pt. "Coś mi w życiu nie wyszło".

W sali koncertowej PSM I i II stopnia 19 bm. rytmy i... rytmy, czyli:



Gościem słuchaczy w MGOK-u będzie Leszek Szczęsny - globtroter i fotografik:



Także w MGOK-u 26 bm. o godz. 11:00 kolejna propozycja Teatru Razy Dwa:



## DUSZNIKI-ZDRÓJ

W ramach "Czwartków z kulturą" 11 bm. o godz. 18:00 w Dworku Chopina spotkanie z kłodzką malarką Katarzyną Surówką.

Muzeum Papiernictwa już w ten piątek, 12 bm., o godz. 17:00 udostępni swoje wnętrze dla osób zainteresowanych ciekawą prelekcją:



W Dworku Chopina 18 bm. o godz. 19:00 rozpocznie koncertowanie bystrzycki "Chór z Gór":



## KŁODZKO

W ten piątek, 12 bm. o godz. 17:00 w sali widowiskowej KOK-u spektakl charytatywny "Romeo i Julia" w wykonaniu młodzieży z I Liceum Ogólnokształcącego im. B. Chrobrego w Kłodzku:



W Muzeum Ziemi Kłodzkiej 20 bm. finisaż wystawy malarstwa Wojciecha Kielara - początek o godz. 17:00.

## **KŁODZKO gmina**

Ciekawą formę rozrywki organizują już w tę sobotę przewodniczący Rady Gminy Kłodzko Ryszard Jastrzębski i radna powiatowa Ewelina Ptak:



Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Żelaźnie będzie miejscem festiwalu bajek:



## **KUDOWA-ZDRÓJ**

Miejska Biblioteka Publiczna 17 bm. organizuje wspólnie z Parkiem Narodowym Gór Stołowych szczególny dzień:



W programie W programie prelekcje: Nauka Obywatelska - dr Szymon Chmielewski, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie; Cud miód. Miód, pyłek kwiatowy, propolis i inne produkty pszczele dla zdrowia i urody - dr Jolanta Artym, Instytut Immunologii i Terapii Doświadczalnej im. Ludwika Hirszfelda Polskiej Akademii Nauk; Nasze owady liczą na nas! - badania terenowe realizowane przez Park Narodowy Gór Stołowych przy współpracy z Miejską Biblioteką Publiczną w Kudowie-Zdroju w ramach programu European Citizen Science - Małgorzata Fugowska, Park Narodowy Gór Stołowych oraz: Wystawa pokonkursowa - Każdy owad się liczy!, Wystawa - Nauka Obywatelska w pigułce, Inauguracja badań terenowych "Nasze owady liczą na nas!" Początek o godz. 15:30.

## **LEWIN KŁODZKI**

W sobotę, 13 bm. o godz. 11:00 w ośrodku kultury warsztaty rękodzieła.

## **MIĘDZYLESIE**

Jest okazja, są wydarzenia. Gdzie? W międzyleskim MGOK-u. Warto tam się pojawić:



## **NOWA RUDA**

Wydarzenie z udziałem ZPiT Nowa Ruda podkreśli ważny dla Polski jubileusz:



## **RADKÓW**

W sali konferencyjnej radkowskiego ratusza 12 bm. o godz. 17:00 spotkanie autorskie z Tomaszem Duszyńskim.

## **STOSZOWICE**

W siedzibie GOKSiR-ze 10 bm. intrygujące spotkanie:



W hali sportowej w Budzowie 13 bm. turniej siatkówki:



### **SZCZYTNA**

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy proponuje smaczną kawę i rozmowy m.in. o książkach:



### **ZŁOTY STOK**

W Centrum Kultury i Promocji muzyka klasyczna inaczej:



**Wstęp na przedstawione imprezy jest bezpłatny!**

**(wb)**